Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°s 1784/2013, 1439/2014, 305/2015 e 2562/2017, ao

Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, João Dória, com cópia à Secretaria

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS, solicitando estudos e

informações sobre a implantação do Cartão Recomeço na cidade de Pindamonhangaba.

Requerimento n° 1696/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N'S 1784/2013,
1439/2014, 305/2015 E 2562/2017. AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO. JOÃO DORIA, COM
COPIA À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SMADS. SOLICITANDO ESTUDOS E
INFORMAÇÕES SOBRE A IMPLANTAÇÃO DO CARTÃO
RECOMEÇO NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

‘, 	 ré

PROTOCOLO GERAL N° 3201/2020
Data: 29/06/2020 - Horano: 09:47

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando os requerimentos n°s 1784/2013,

1439/2014, 305/2015 e 2562/2017, ao Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, João

Dória, com cópia à Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS,

solicitando estudos e informações sobre a implantação do Cartão Recomeço na cidade de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano ,e Oliveira, 22 de nho de 2020.

Vereador R i erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1